— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕79 号

三亚市教育研究培训院
关于召开全市语文学科第二次备考研讨会议

的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫生局、市直属中学：

为了帮助教师辨明 2022 年中考命题方向，领悟命题思想，

科学规划复习路径，确保中招复习备考工作有序、高效进行。我

院决定于 5 月 21 日（星期六）举办全市语文学科第二次中考备

考研讨会，现将有关事项通知如下：

一、备考会时间、主题及地点

二、参与人员

日 期 时 间 主 题 主讲人 地 点

5 月

21 日

8:00-12:00

（8：00--8：

20 签到）

2022 年语文

学科中考备

考

刘凤华

（省中语

教研员）

三亚市教育研究

培训院一楼报告

厅

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 5 月 13 日印发

各区语文学科教研员、语文学科中心组成员，全体初三语文

教师。

三、其他事项

（一）参会人员请在 5月 19日前扫描右侧

二维码填写参训回执单。并在会议当日，提前

10 分钟到会场签到。

（二）根据疫情防控对会议规模限制的要

求，请参会人员在会议场所佩戴口罩（口罩自

备），并按现场要求做好防护措施。

（三）与会人员的往返交通费、误餐费回所在单位报销。

三亚市教育研究培训院

2022 年 5 月 13 日

（联系人：吴家英;联系电话：13379840905）

（此件主动公开）

	（一）参会人员请在5月19日前扫描右侧二维码填写参训回执单。并在会议当日，提前10分钟到会场签到。
	（二）根据疫情防控对会议规模限制的要求，请参会人员在会议场所佩戴口罩（口罩自备），并按现场要求做好防护措施
	（三）与会人员的往返交通费、误餐费回所在单位报销。